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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 17 05 2021 19:09:53 ]
T +
Concurs : 01.Concurs Loc lansare : d?;
Latitudine : ' Longitudine :
Distanta ¢ 199,129 km Ora lansarii. : 15 06 45:00
Cod columbofil: 05033 743219 Columbofil : Petruse Marius
Latitudine +047.28.04,10 Longitudine +022.35.27,70
Ceas Atomic : 14.05.21 18:33:01 GPS Ceas Atomic 17.05.21 19:09:46 GPS
Ceas M1 : 14.05.21 18:33:01 +000 Ceas M1 : 17.05.21 19:09:47 +001
Sincronizare : 14.05.21 18:33:01 '
Por. imbarcati: 078 Por. sositi 075
e ke B e it e e e it
Nr Serie inel Culo|Sosire CD|Nr. |Vit. |Pariu n|Cod|Nom
crt are |Data Ora sC|Ant {m/m | KPSTS2S3|Por
e e L L LD el il ST — e m e ——— - e i it T
001| RO 20 222227 M 15.05 09:16:20.8|OK| 011315 028|035
002| RO 20 222280 M 15.05 09:16:21.4|0OK| 011315 061|017
003| RO 20 222215 F 15.05 09:16:21.8|OK| 01|1315 018|068
004 RO 20 222205 M 15.05 09:16:33.8|OK| 011313 013|010
005/ RO 20 2014600 F 15.05 09:19:22.4|0K| 01|1289 102|052
006| RO 20 803542 M 15.05 09:20:15.4|OK| 01|1282 083|008
007| RO 20 222209 F 15.05 09:21:56.2|0K| 01[1268 015|050
008 RO 20 2014589 F 15.05 09:30:14.0|OK| 01|1205 093|048
009 RO 20 222254 F 15.05 09:31:34.6(0OK| 011195 - 045|060
010 RO 20 2014582 M 15.05 09:31:52.1|0OK| 01{1193]| 088|030
011 RO 20 222234 F 15.05 09:31:59.7|0OK| 011192 031|039
012 RO 20 222255 M 15.05 09:32:02.3{0K| 01|1192 046|023
013 RO 18 149309 M 15.05 09:33:11.7|{0K|{ 01|1183]|. 008|011
014 RO 20 222219 M 15.05 09:34:38.4|0OK| 01|1173 0221021
015 RO 20 2014593 F 15.05 09:35:07.2|0K|] 011170 097041
016 RO 20 222225 F 15.05 09:35:47.1|0K| 01|1165 0261072
017 RO 20 222289 M 15.05 09:35:49.3|0OK| 011165 068009
018 RO 20 222284 F 15.05 09:37:39.3(0OK| 01|1153/{. 065|071
019 RO 20 2014591 F 15.05 09:40:15.8|0OK| 011136 095|058
020 RO 20 2014586 F 15.05 09:41:01.7|0K| 011131 0911073
021 RO 20 222270 F 15.05 09:42:55.1|0OK| 011119 054 (065
022 RO 20 222246 M 15.05 09:44:11.9|0K| 011111 039029
- 023 RO 20 2014594 M 15.05 09:44:36.4|0K| 011108 098|033
024 RO 20 222277 F 15.05 09:45:09.1|0OK| 011105 059|054
025 RO 20 222202 F 15.05 09:45:18.3|0OK| 011104 011]049°
026 RO 20 677869 F 15.05 09:45:44.1|0K| 011101 078|040
027 RO 18 495223 F 15.05 09:45:56.6 |[OK| 011100 077|047
028 RO 20 222288 M 15.05 09:47:02.5|0OK| 01{1093 067|006
029 RO 20 222243 M 15.05 09:51:22.6|0K| 01{1068 037|007
030 RO 20 222217 F 15.05 09:51:44.2|0K| 011066 020038
031 RO 20 092343 M 15.05 09:54:56.1|{0K| 01(1048 006004
032 RO 20 222298 M 15.05 09:55:11.3|0OK| 0111047 0721028
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Concurs
Latitudine
Distanta
Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M1
Sincronizare
Por. imbarcati:
e m e
Nr.| Serie inel
crt

e m e
033 RO 19
034 RO 20
035 RO 20
036 RO 20
037 RO 20
038 RO 19
039 RO 18
040 RO 20 2
041 RO 20
042 RO 20 2
043 RO 20
044 RO 20
045 RO 18
046 RO 20
047 RO 20
048 RO 20
049 RO 20
050 RO 20
051 RO 20 2
052 RO 20 2
053 RO 20 2
054 RO 20
055 RO 20
056 RO 20
057 RO 20
058 RO 20
059 RO 20
060 RO 20
061 RO 20
062 RO 19
063 RO 20
064 RO 20 1

01.Concurs

199,129 km
05033 743219
+047.28.04,10

14.05.21 18:33:01 GP
14.05.21 18:33:01 +00
14.05.21 18:33:01

078

- am mm e e e - - +_—_—+_—_—_—
Culo|Sosire
are |Data

__________ +————+———-.-_

020040 F 15.05

222295 F 15.05

222258 F 15.05

222220 M 15.05

222256 F 15.05

681831 M 15.05

425866 F 15.05

014581 M 15.05

222263 F 15.05

014590 F 15.05

222250 F 15.05

222245 F 15.05

149311 F 15.05

222276 M 15.05

222235 M 15.05

222216 F 15.05

222285 M 15.05

222210 M 15.05

014595 M 15.05

014583 F 15.05

014598 M 15.05

222265 F 15.05

222211 M 15.05

222201 M 15.05

222221 M 15.05

222281 F 15.05

222252 F 15.05

222293 M 15.05

222218 F 15.05

681810 F 15.05

222278 F 15.05

240078 F 15.05
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Loc lansare
Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic
Ceas M1l

S
0

sositi
+-—+
CD

Por.

09:55:19.8
09:57:38.5
09:57:39.0
09:58:58.7
10:00:06.0
10:00:06.3
10:01:12.7
10:02:20.8
10:02:24.7
10:02:38.6
10:02:39.6
10:04:22.7
10:05:18.6
10:05:20.2
10:06:20.5
10:08:49.8
10:12:13.0
10:13:06.2
10:15:43.1
10:18:43.3
10:19:32.4
10:20:44.7
10:21:42.0
10:24:23.9
10:27:53.5
10:28:24.6
10:28:55.9
10:30:04.7
10:30:12.6
10:34:01.3
10:35:15.9
10:35:49.1
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15.05.21 06:45:00
Petruse Marius
+022.35.27,70

17.05.21 19:09:46 GPS
17.05.21 19:09:47 +001

075 )
- +--—t---
Nr.|Vvit. |Pariu n|Cod |[Nom
Ant {m/m KPSTS2S3 | Por
it e A et e

011046 0031|042
0111033 071]055
0111033 048057
01|1026 023027
01|1020 047|062
0111020 080|034
011014 075|045
011009 087032
0111008 051063
0111007 094037
011007 042075
01| 998 0381078
01| 994 0091043
01| 993 058|016
01| 989 032|001
01| 976 019053
01| 960 066|014
01| 956 016|031
01| 945 099015
01| 931 0891061
01| 928 101|018
01| 922 0521056
01| 918 0171022
01| 907 010{025
01| 893 0241020
01| 891 062|044
01| 889 044046
01| 884 0701024
01| 884 |021|076
01| 869 0791077
01| 864 060({070
01| 862 086069
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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 17.05.2021 19: 09:53 [
et +
concurs : 01.Concurs Loc lansare :
Latitudine : Longitudine :
Distanta : 199,129 km Ora lansarii : 15.05.21 06:45:00
Cod columbofil: 05033 743219 Columbofil . Petruse Marius
Latitudine : +047.28.04,10 Longitudine : +022.35.27,70
Ceas Atomic . 14.05.21 18:33:01 GPS Ceas Atomic . 17.05.21 19:09:46 GPS
Ceas M1 + 14.05.21 18;33:01 +000 Ceas M1l . 17.05.21 19:09:47 +001
Sincronizare : 14.05.21 18:33:01
Por. imbarcati: 078 Por. sositi : 075
o mmmmm——mm s o mmm == mm fommmmmmmmmmmmm = Ol et Sl bt d-——t---
Nr.| Serie inel Culo|Sosire ' CD|Nr. |vit. |Pariu n | Cod|Nom
crt are |Data Ora sclant |m/m | KPSTS2S3|Por
o mmmm—m—m—mm—mm— frmmmmmmm e mmm e m = B et it et i A
065 RO 20 2014585 M 15.05 10:36:36.1|0K| 01 859 : 090003
066 RO 20 222233 F 15.05 10:38:20.8|0K| 01 853 030|067
067 RO 19 681832 M 15.05 10:47:37.7|0K| 01 820 081005
068 RO 19 681834 M 15.05 10:50:49.1|0OK] 01 810 082012
069 RO 19 020036 F 15.05 10:52:40.4|0K| 01 803 002{051
070 RO 20 222266 M 15.05 10:53:18.7|0K| 01 801 0531019
071 RO 20 222237 F 15.05 11:00:08.1[0K| 01 780 034002
072 RO 20 222248 F 15.05 11:09:18.9|0K| 01 753 041{066
073 RO 20 222292 F 15.05 11:12:33.5|0K ‘01| 744 069|059
074 RO 20 222262 M 15.05 11:17:06.4|0OK| 01 731 050(013
075 RO 20 222223 F 16.05 08:10:51.2|0K| 01 130 025074
RO 20 222236 M Por. nesositi 033026
RO 20 222241 F Por. nesositi 0351036
RO 20 1240072 F Por. nesositi 084|064

emmpmmm—mmmmmmmm—m e mm o= fommmdmmmmmmm—m—m—m = R s fabatuie St el Tl

Crescator Comisia control Qmisi%

Ver51une Sﬁ : RO-04.14. Cod concurs : 060179 Serie ceas
Antena Clu : Benzing 48903641 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 90001F4D
Ant.: 01: 22500745 ‘
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